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Nr. 602, 2018 m. rugpjūčio 26 d.  
 

XXI EILINIS SEKMADIENIS 
 

Pal. Jurgio Matulaičio misija rūpinasi jos narių religinėmis reikmėmis bei dvasiniu  
ugdymu. Lietuvių kalba skelbia Kristaus Evangeliją, puoselėja lietuviškas  

religines tradicijas ir papročius, taip pat katalikiškai  
auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje. 
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 TU TURI AMŽINOJO 
GYVENIMO ŽODŽIUS 

 

 Šį sekmadienį Senojo Testa-
mento ir Evangelijos skaitiniai 
papildo vienas kitą. Abiejuose 
skaitiniuose svarstoma pasirinki-
mo galimybė: laisvė priimti ar at-
mesti Dievą. Ir šiandien visi esa-
me laisvi priimti ar atmesti mūsų 
gyvenimo šaltinį ir likimą, pasi-
rinkti Jėzų – duoną, nužengusią iš 
dangaus, arba pasaulio siūlomas 
viliones. Mūsų gyvenimas atspindi 
mūsų pasirinkimą. 
 Jėzaus nestebina tai, kad Jį ap-
leidžia daugelis mokinių. Šį Evan-
gelijos fragmentą galime apiben-
drinti dviem teiginiais. Pirma – 
žmogus savo likimą laiko savo 
rankose, jis visuomet gali atmesti 
Dievo dovaną ir bendrystę su 
Kristumi. Antra – tikėjimas nėra 
žmogaus nuopelnas, tai Tėvo do-
vana, kurios reikia nuolat prašyti. 
Natūralu patirti sunkumus laikan-
tis Dievo žodžio, tačiau dėl to pa-
sitraukti, kaip pasitraukė kai kurie 
Jėzaus mokiniai, yra neprotinga. 
Evangelijoje liūdnai konstatuoja-
ma, kad kai kurie Jėzaus sekėjai 

nuo Jo nusigręžė. Jie vėl grįžo į 
seną aklumą. Tai bene liūdniausi 
Evangelijos žodžiai. Taip atsitiko 
šiandien Evangelijoje minimiems 
mokiniams, vėliau Judui. Galėjo 
taip atsitikti Petrui ir kiekvienam 
iš mūsų. 
 Tačiau mes nepriklausome 
tiems, kurie Jėzui paklausus: „Gal 
ir jūs norite pasitraukti?“ murmė-
dami pasitraukė. Mums lieka tik 
pakartoti Petro žodžius: „Viešpa-
tie, pas ką mes eisime? Tu turi 
amžinojo gyvenimo žodžius.“ 
Kalbą apie savo Kūną ir Kraują 
kaip amžinąją gyvybę teikiantį 

maistą Jėzus užbaigia šiais žo-
džiais: „Dvasia teikia gyvybę, o 
kūnas nieko neduoda. Žodžiai, 
kuriuos jums kalbėjau, yra dvasia 
ir gyvenimas.“ Ką reiškia žodžiai 
„kūnas nieko neduoda“? Vien au-
tomatiškas Komunijos priėmimas 
neduoda dvasinės naudos, turi 
įvykti tikras susitikimas su Jėzu-
mi. Tik išorinis bendrystės ženklo 
demonstravimas nėra išganingas. 
 Šiandien, dalyvaudami Mišio-
se, atverkime savo širdis Jėzaus 
gailestingumui ir meilei. 
 

Vincas Kolyčius,  
Žodis tarp mūsų 

SUTVIRTINIMO 

SAKRAMENTAS  

MISIJOJE 2018 
 

Sutvirtinimo sakramentą 

Palaimintojo Jurgio 

Matulaičio misijoje šių 

metų spalio 7 d. 1:00 val. 

p. p. Mišiose teiks  
 

 
 

Jo Ekscelencija Kauno arkivyskupas 

metropolitas Lionginas Virbalas SJ. 

REGISTRACIJA 

SAKRAMENTŲ  

PASIRUOŠIMUI 
 

Kviečiame vaikus ir 

suaugusius registruotis 

misijos raštinėje 

sakramentų pasiruošimo 

klasėms 2018/19 m. 
 

Informacija tel.: 630-257-5613 arba 

seslaimute@gmail.com 
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 Tęsiame katechezę apie Mišias. Biblijos skaitinių 
klausymasis, po to einanti homilija – su kuo tai susiję? 
Tai susiję su teise: Dievo tautos dvasine teise gausiai 
priimti iš Dievo žodžio lobyno (plg. Ordo Lectionum 
Missae: Praenotanda, 45). Eidami į Mišias kiekvienas 
iš mūsų turime teisę visapusiškai priimti Dievo žodį: 
aiškiai perskaitytą, tinkamai pasakytą, vėliau gerai iš-
aiškintą homilijoje. Tai yra teisė! O jei Dievo žodis ge-
rai neperskaitomas, jei diakonas, kunigas ar vyskupas 
nepamokslauja su užsidegimu, tuomet tikintiesiems ati-
mama ši teisė. Turime teisę išgirsti Dievo žodį. Vieš-
pats kalba visiems, ganytojams ir tikintiesiems. Jis 
beldžiasi į Mišių dalyvių širdis, pagal kiekvieno gyve-
nimo sąlygas, amžių, situacijas. Viešpats paguodžia, 
pašaukia, daigina naujo ir sutaikinto gyvenimo daigus. 
Tai vyksta per Jo žodį. Jo žodis beldžiasi į širdį ir ją 
perkeičia!  

Kodėl reikalinga tyla? 
 Todėl tylos momentas po homilijos leidžia priimtam 
grūdui įsitvirtinti širdyje, kad rastųsi intencija ištikimai 
laikytis to, ką Dvasia įkvepia kiekvienam žmogui. Po 
homilijos būna tyla. Čia reikia išlaikyti deramą tylą, o 
kiekvienas turi apsvarstyti, ką išgirdo.  

 Tikėjimas kyla iš klausymo 
 Kaip Mišios tęsiamos po šios tylos? Asmeninis tikė-
jimo atsakas įtraukiamas į Bažnyčios Tikėjimo išpaži-
nimą, kuris išreiškiamas Tikėjimo simboliu. Mišiose 
visi išpažįstame tikėjimą. Visos tikinčiųjų bendruome-
nės kalbamas Tikėjimo simbolis išreiškia bendrą atsaką 
į tai, ką drauge girdėjome per Dievo žodį (plg. Katalikų 
Bažnyčios katekizmas, 185–197). Yra esminė sąsaja 
tarp klausymosi ir tikėjimo. Tarp jų yra vienybė. Iš 
tikrųjų tikėjimas kyla ne iš žmogaus įsivaizdavimo, bet, 
kaip šv. Paulius primena, „iš klausymo, klausymas – 
kai skelbiamas Kristaus žodis“ (Rom 10, 17). Tikėji-
mas maitinamas klausymu ir veda į sakramentą. Tikėji-
mo išpažinimas liturginiame susirinkime yra tam, kad 
žmonės „prisimintų tikėjimo tiesas prieš pradėdami au-
kos liturgiją“ (Bendrieji Romos mišiolo nuostatai, 43). 
 Tikėjimo simbolis susieja Eucharistiją su Krikštu, 
priimamą „Vardan Dievo – Tėvo ir Sūnaus, ir Švento-
sios Dvasios“, ir primena, kad sakramentus reikia su-
prasti Bažnyčios tikėjimo šviesoje.  

Tikinčiųjų malda už visus žmones 
 Atsakas į Dievo žodį, priimtą su tikėjimu, išreiškia-
mas bendra malda, vadinama Visuotine malda, nes ji 
apima Bažnyčios ir pasaulio reikalus (plg. Bendrieji 
Romos mišiolo nuostatai, 69–71; plg. Ordo Lectionum 
Missae: Praenotanda, 30–31). Ji taip pat vadinama 
„tikinčiųjų malda“.  
 Vatikano II Susirinkimo tėvai norėjo grąžinti šią 

maldą po Evangelijos ir homilijos, ypač sekmadieniais 
ir švenčių dienomis, kad dalyvaujant Dievo tautai būtų 
„maldaujama už šventąją Bažnyčią, už mūsų valdžią ir 
įvairių reikalų slegiamus asmenis, už visus žmones bei 
už viso pasaulio išganymą“ (Konstitucija Sacrosanctum 
Concilium, 53; plg. 1 Tim 2, 1–2). Todėl, vadovaujami 
kunigo, kuris padaro įžangą ir pabaigia, „visi susirin-
kusieji, vykdydami savosios kunigystės pareigas, 
meldžiasi už visus žmones“ (Bendrieji Romos mišiolo 
nuostatai, 45). Po diakono ar skaitovo skelbiamų atski-
rų intencijų tikinčiųjų susirinkimas vieningu balsu pra-
šo: „Išklausyk mus, Viešpatie.“  

Prašykite ir jums bus duota 
 Prisiminkime, ką Viešpats Jėzus mums pasakė: „Jei 
pasiliksite manyje ir mano žodžiai pasiliks jumyse, – 
jūs prašysite, ko tik norėsite, ir bus jums suteikta“ (Jn 
15, 7). Bet mes tuo netikime, nes mūsų tikėjimas men-
kas. Tačiau Jėzus sako, kad jei turėtume tikėjimą kaip 
garstyčios grūdelį, viską gautume. „Prašykite, ko nori-
te, ir visa jums bus duota.“ Šiuo momentu per visuotinę 
maldą po Tikėjimo išpažinimo yra laikas prašyti Vieš-
paties svarbiausių dalykų, to, ko mums reikia, ko nori-
me. „Jums bus duota“; vienu ar kitu būdu, bet „bus 
duota“. Viešpats pasakė: „Tikinčiam viskas galima.“ 
Ką atsakė tas vyras, kuriam Viešpats skyrė šiuos žo-
džius? Jis atsakė: „Tikiu! Padėk mano netikėjimui.“ 
Mes taip pat galime pasakyti: „Viešpatie, aš tikiu. Bet 
padėk mano menkam tikėjimui.“ Turime melstis tikėji-
mo dvasia: „Tikiu, Viešpatie, padėk mano netikėjimui.“ 
Tačiau pasaulietiška logika grįsti poreikiai nekyla į 
dangų, sutelkti į save patį prašymai lieka neišklausyti 
(plg. Jok 4, 2–3). Tos intencijos, kuriomis tikintieji 
kviečiami melstis, turi įvardyti konkrečius bažnytinės 
bendruomenės ir pasaulio poreikius, vengiant sąlyginių 
ir trumparegiškų formuluočių. Visuotinė malda, kuria 
baigiama Žodžio liturgija, ragina mus žvelgti Dievui, 
besirūpinančiam visais savo vaikais, būdingu žvilgsniu. 

Vatikano radijas  
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Pranešimai 

Misijos raštinės tel: 630-257-5613; el. paštas:  
matulaitismission@gmail.com 

Misijos žinutės 

ŠVČ. M. MARIJOS GIMIMO PARAPIJOS 
(MARQUETTE PARK) ATLAIDAI IR PARAPIJOS 

METINIS POKYLIS!  
 

Visus maloniai kviečiame dalyvauti Švč. Mergelės 
Marijos Gimimo parapijos kasmetiniuose Šiluvos 
atlaiduose, kurie prasidės sekmadienį, rugsėjo 2 die-
ną, 11 val. r. ir baigsis rugsėjo 9 d. Savaitės dienomis 
šv. Mišios bus aukojamos 11 val. r. Kiekvieną rytą 
bus speciali intencija. Atlaidus praves svečias mons. 
Gintautas Kuliešius, vyskupo generalvikaras, iš Vil-
kaviškio vyskupijos. Rugsėjo 9 dieną vyks iškilmin-
ga procesija, šv. Mišios ir parapijos metinė šventė. 
Kviečiame paskubėti užsisakyti vietas bei įsigyti 
bilietus į metinį parapijos pokylį. Dėl informacijos 
skambinti Audrai tel. 773-776-4600. Visi kviečiami! 

 
 
 
 

LIETUVOS NEPRIKLAUSOMYBĖS  
100-MEČIO MINĖJIMAS 

„FRIENDSHIP BOTANIC GARDENS“  
  

Organizuojama kelionė autobusu į „Friendship 
Botanic Gardens“, esančius Michigan City, Indianos 
valstijoje. Rugsėjo 23 d. 1 val. p. p. čia vyks 
Lietuvos Nepriklausomybės 100-mečio paminėjimo 
šventė. Norinčius važiuoti prašome kreiptis į Aušrelę 
Sakalaitę tel. (630) 243-6302. Autobusas išvyks 
10:30 val. r. 

 RELIGINĖS ŠALPOS AUKŲ RINKIMO 
INICIATYVA DĖL POPIEŽIAUS VIZITO 

LIETUVOJE 
 

Rugsėjo 22-23 d. Popiežius Pranciškus atkeliauja į 
Lietuvą susitikti su lietuvių tikinčiaisiais. 

 

Jūsų auka bus skiriama kelionių rėmimui, maistui ir 
specialioms apgyvendinimo paslaugoms  

vargingai gyvenantiems žmonėms, neįgaliesiems ir 
jaunimui iš visos Lietuvos, tam, kad jie galėtų 

dalyvauti susitikime su popiežiumi. 
 

Kviečiame prisijungti prie Lietuvių katalikų 
religinės šalpos projekto ir paaukoti šiam tikslui, 

kad visi pageidaujantys turėtų galimybę susitikti su 
Popiežiumi Pranciškumi, taip sustiprindami  

savo tikėjimą, viltį ir meilę.  
 

Prašoma aukoti adresu: 
 https://www.gofundme.com/pope-in-LT 

PRAŠOME PAREMTI 
BAŽNYČIOS ORO 

KONDICIONIERIAUS 
REMONTĄ 

 

Mieli misijos nariai ir svečiai, Pal. 
Jurgio Matulaičio misijai ir vėl 
reikalinga jūsų pagalba. Sugedo 

po bažnyčia esantis oro kondicionierius. Pasaulio 
Lietuvių Centro raštinė pasirūpino gauti specialistų 
kvotą. Numatomos remonto išlaidos yra 3,320.80 
dol. Esame dėkingi Pasaulio Lietuvių Centrui, 
sutinkančiam padengti 50 proc. šių išlaidų. Misijai 
tenkanti išlaidų suma - 1,660.40 dol. Prašome, kas 
galite, savo auka paremkite šio remonto išlaidas. 
Vokelius surasite prie bažnyčios durų. Iš anksto 
dėkojame už jūsų dosnumą! 
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Rugpjūčio 26 d. Kunigas Skaitytojai  Komunijos dalintojai Patarnautojai 

9 val. r. 
 
 
11 val. r. 
 
 
6 val. v. 

t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 

Rima Birutienė 
Rūta Kuncienė  
 
Gintaras Kilikevičius  
Jolanta Kilikevičienė  
 
Irmina Limontienė  

Alvydas Jonikas 
Gintarė Jonikaitė 
Aurelija Malec 
Renata Žilienė 
Raminta Marchertienė 
Violeta Valaitytė  

Kviečiame vaikus 
patarnauti 
 
Kviečiame vaikus 
patarnauti 

Rugsėjo 2 d. Kunigas Skaitytojai  Komunijos dalintojai Patarnautojai 
9 val. r. 
 
 
11 val. r. 
 
 
6 val. v. 

t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 

Pagal tvarkaraštį 
 
 
Vytautas Matuliauskas  
Margarita Matuliauskienė  
 
Jolita Džiaugienė  

Daiva Kisielienė 
Laima Aleksienė 
Marius Poskočimas  
Violeta Valaitytė 
Svajonė Kerelytė 
Irena Grigaitienė  

Kviečiame vaikus 
patarnauti 
 
Kviečiame vaikus 
patarnauti 
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Pirmasis skaitinys – Tarnausime Viešpačiui, nes jis – mūsų  
          Dievas. (Joz 24, 1-2a. 15-17. 18b) 
Atliepiamoji psalmė – Patyrinėkit ir pamatysit, koksai   
        Viešpats geras. (Ps 34) 
 

Antrasis skaitinys – Santuokos paslaptis yra didelė, žvelgiant į 
         Kristų ir Bažnyčią. (Ef 5, 21-32) 
 

Evangelija – Pas ką mes eisime? Tu turi amžinojo gyvenimo 
        žodžius. (Jn 6, 60-69) 

 

Mišiolėliuose:    268 psl. – Mišių maldos  
             754 psl. – Mišių skaitiniai 
 

MISIJOS MALDOS BŪRELIS 
Misijos maldos grupelė renkasi antradieniais  

 6:30 val. v. bažnyčioje.  
Kviečiame ir laukiame visų! 

LITURGINIS SAVAITĖS KALENDORIUS 
 

 

27 P Šv. Monika 
 2 Tes 1, 1-5. 11b-12; Ps 96; Mt 23, 13-22 
28 A Šv. Augustinas, vyskupas, Bažnyčios mokytojas 
 2 Tes 2, 1-3a. 13-17; Ps 96; Mt 23, 23-26 
29 T Šv. Jono Krikštytojo Nukankinimas 
 Jer 1, 17-19; Ps 71; Mk 6, 17-29 
30 K 1 Kor 1, 1-9; Ps 145; Mt 24, 42-51 
31 P 1 Kor 1, 17-25; Ps 33; Mt 25, 1-13 
1 Š 1 Kor 1, 26-31; Ps 33; Mt 25, 14-30 
 Pasaulinė maldos už rūpinimąsi kūrinija diena 
2 S XXII EILINIS SEKMADIENIS (II sav.) 
 Įst 4, 1-2. 6-8; Ps 15; Jok 1, 17-18. 21b-22. 27;  
 Mk 7, 21-8. 14-15. 21-23 
 (skaitiniai: 757-760 psl.) 

Atliepiamoji psalmė – Patyrinėkit ir pamatysit, koksai Viešpats geras.  

 
 
 

RUGPJŪČIO 18 D. MISIJOJE PAKRIKŠTYTI: 

LUKAS TADAS PELECKIS 
DOWNERS GROVE, IL 

 

Tėvai: Tadas Peleckis ir 
Sandra Indrašiūtė 

 

Krikšto tėvai: Linas Šiaulys 
ir Ineta Indrašiūtė 

EVA IZABELĖ ŠIAULYS 
HINSDALE, IL 

 

Tėvai: Linas Šiaulys ir Ineta 
Indrašiūtė 

 

Krikšto tėvai: Tadas 
Peleckis ir Sandra Peleckis 

NUOŠIRDŽIAI SVEIKINAME! 

ŠV. TĖVO INTENCIJA RUGSĖJO MĖNESIUI 
 

Kad Afrikos žemyno jaunimas galėtų įsigyti 
išsilavinimą ir dirbti savoje šalyje. 
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Sekmadienis, rugpjūčio 26 d. 
9 v.r. -už Rūtą Mariją Loyd 
-už Bronių ir Algimantą Siliūnus 
-už Andrių Izokaitį 
-už Reginą Sabaliūnienę (Juodikienė) 
-už Adelę Černienę ir Augustiną Orentą 
-už Luciją Krutulienę (šeima) 
-už Rasą Poskočimienę  
-už Feleminą Gudavičiūtę 
-už Romualdą Radzevičių (šeima) 
-už Adą ir Joną Juškas ir šeimos mirusius 
-už Liudą Valančių (šeima) 
-už Daną Bazienę (Emilija) 
-padėka angelui sargui 
-už Bernadėtą Kalpokienę (11 m.) 
-už Vladislavą Šateikienę (1 mėn.) 
-už Haliną Mariją Rindzevičienę (30 d.) 
(vaikai ir anūkai) 
-prašant Dievo palaimos ir sveikatos 
Zigmui Vaičiuliui 
-už Stasę Fledžinskienę  
(J. ir I. Polikaičiai) 
-už Andrių ir Ireną Ragauskus (dukra) 
-už Eugenijų Bliuvą (vaikai ir žmona) 
-už Onutę Barysienę 
-už Motiejų Bagdoną (duktė) 
-prašant Dievo palaimos ir malonių 
Egidijui (sesuo) 
-už Diliskus: Konstantiną, Petronėlę, 
Kilnę, Algirdą, Vytautą ir Ingą (dukra ir 
žmonos) 
-už Ilevičių šeimą: Vytautą, Vladislovą ir 
Zitą (žmona) 
-už Ievą Jovaišaitę 
-už Vladą Piežą (Danutė) 
-už Joną Linauską (2,5 m.) (Linauskienė) 
-Dievo palaimos ir sveikatos broliui 
Romui 
-Dievo palaimos Irenai ir Robertui 
-už Alvydą Dunčą 
-prašant atsivertimo ir Dievo malonių 
Mantui 
-už Marijoną 
-už Pranutę ir Mečislovą Skruodžius 
(sūnus) 

6 

ŠV. KOMUNIJA 
 

Priimti Šventą Komuniją 
kviečiami visi katalikai, 
tinkamai pasiruošę ir 
nusiteikę, jau anksčiau 
priėmę Pirmąją Šventąją 
Komuniją. Dėl kurios nors 

priežasties nepriimantys Komunijos 
kviečiami širdyje artintis prie Kristaus ir 
malda vienytis su tikinčiųjų bendruomene.  
Pageidaujantiems susitaikinti su Dievu ir 
su savo sąžine numatytos Susitaikinimo 
sakramento (išpažinties) valandos. Taip 
pat galima kreiptis į kunigą dėl tokių 
aplinkybių, kaip nebažnytinė santuoka ar 
tikėjimo klausimais.  
 Komunija priimama į burną arba į 
rankas, sudėjus delnus, už žingsnelio 
patiems įsidėjus į burną (Komunija 
nesinešama). Kai Komunija dalijama ir iš 
taurės, taurę paimti tvirtai į rankas.  
Nepriimantys Komunijos kviečiami ant 
krūtinės sukryžiuoti rankas, prie dalijančių  
prieiti palaiminimo. 

ANONIMINIŲ ALKOHOLIKŲ (AA) 
draugijos susirinkimai lietuvių kalba 
vyksta PLC konferencijų salėje du kartus 
per savaitę: sekmadieniais nuo 7 val. v. iki   
8 val. v. ir trečiadieniais  nuo 8 val. v. iki  9 val. v.  
 

Al-Anon bendrijos susirinkimai vyksta 
PLC konferencijų salėje sekmadieniais 
nuo 7 val. v. Kviečiame visus susidomė-
jusius. Pasiteirauti galite telefonais: 630-674-
5414 arba 630-267-7065.  

Čekius už Mišių intencijas 
prašome rašyti  

„Jesuit Fathers“ vardu. 

Dėl pranešimų žiniaraštyje 
prašome kreiptis į redakciją: 
matulaitisnews@gmail.com 

 

Misijos raštinė rugpjūčio mėn. 
lankytojus priima: 

 

Pirmadieniais: 9-2 val. p. p. 
Antradieniais: 9-12 val. p. p. 
Trečiadieniais: 9-12 val. p. p. 
Ketvirtadieniais: 9-12 val. p. p. 
 

Visais rūpimais klausimais taip pat 
galite kreiptis el. paštu adresu: 
matulaitismission@gmail.com arba 
skambindami tiesiogiai tėvui Algiui 
Baniuliui SJ tel. 630-257-5570.  

-Dievo palaimos Astai, Raimundui ir 
Laurynui 
-už Moniką, Bernardą ir Algį Žukauskus 
-už Paulių Vasiliauską (1 mėn.) 
-už Aldoną Čiuldienę (7 m.) ir Juozą 
Čiuldį (dukra su šeima) 
-už Anatolijų ir Aldoną Lapinskus 
(sūnus su šeima) 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos 
narius 
6 v.v. -už Oną ir Adolfą Stankevičius bei 
Reginą, Kazimierą ir Alvydą Juodikius 
 
Pirmadienis, rugpjūčio 27 d. 
8 v.r. -už gyvus ir mirusius jėzuitus 
 
Antradienis, rugpjūčio 28 d. 
8 v.r. -už Balį Saulį (žmona) 
 
Trečiadienis, rugpjūčio 29 d. 
8 v.r. -už Alfonsą ir Margaritą Ščerbus  
 
Ketvirtadienis, rugpjūčio 30 d. 
8 v.r. -už Justiną Dėdiną 
 
Penktadienis, rugpjūčio 31 d. 
8 v.r. -už Adelę Grigutienę 
 
Šeštadienis, rugsėjo 1 d. 
8 v.r. -už Zuzaną ir Petrą Pupius 
-už Vladą Sinkų (Raminta) 
-už Juzefą (1 m.) ir Juozą Kralikauskus 
(dukra) 
 
Sekmadienis, rugsėjo 2 d. 
9 v.r. -už Teklę ir Petrą Ramanauskus 
-už Kazimierą ir Barborą Olšauskus 
-už Joną Rudaitį 
-už Danutę Bareišienę 
-už Ievą Jovaišaitę 
-prašant atsivertimo ir Dievo malonių 
gimtadienio proga Mantui 
-už Marijoną 
-už Vyrautą Radzevičių (žmona) 
-Dievo malonių ir sveikatos Sofijai 
-Dievo palaimos Astai, Raimundui ir 
Laurynui 
 
 
 

11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos 
narius 



Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė, teiraukitės tel.: (630) 243-1070. Dėl 
Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į dr. Solveigą 
Palionis el. pašto adresu: sutvirtinimosakram@gmail.com. 

Prasidėjus mokslo metams, kiekvieno mėnesio pir-
mąjį sekmadienį vyksta vaikų Mišios. Pradžia 9 val. r.  

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kunigą po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmą mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per Adventą ir Gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais 
ir krikštatėviais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią 
sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: 
kambarėlyje ,,Pas Prelatą“, esantį prie zakristijos. Bent 
vienas krikštatėvių turi būti priėmęs Sutvirtinimo 
sakramentą. Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus 
ligos atvejus.  

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Šiokiadieniais         8 val. r. 
 
Sekmadieniais        9 val. r.; 11 val. r. ir 6 val. v. 

Misijos direktorius  kun. Algis Baniulis, SJ:  
   darbo tel. 630-257-5613,  
                                  namų tel. 630-257-5570.  
 
Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį nuo 5 val. p. p. iki 6 val. v. 
 
Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
      Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
 
Zakristijonai: ses. Judita ir ses. Laimutė 
  
Jūratė Grabliauskienė (Misijos choro vadovė) - 
 tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 
Rimantas Ramanauskas (Misijos choro pirmininkas) 
 
Birutė O’Brien (raštinės administratorė)  
 tel. 630-257-5613  
Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
Rita Maleiška (pastoracinės tarybos pirmininkė) 
Virginija Zabulionienė (finansų komitetas)  
Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 

Misijos raštinės darbo laikas yra nuo pirmadienio 
iki penktadienio, nuo 9 val. r. iki 2 val. p. p.  

Tel: 630-257-5613. 
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  Blessed Jurgis Matulaitis Lithuanian Catholic Mission  #512190 
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